
oznaczenie sprawy: ZA.271.24.2021
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Wykonanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji deszczowej w ulicach: Lewkonii
i Azalii; Błogosławionego Czesława; Makuszyńskiego i Literatów; Orkana; Żeromskiego

i Kasprowicza; Dworcowa i Kłodnicka w Gliwicach"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
Część I: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji deszczowej w ul. Lewkonii i Azalii
w Gliwicach

INFRA PROJEKTY MICHAŁ SZWEDA
WRÓBLEWSKIEGO 7B/8, 40-214 KATOWICE z ceną 60 885,00 zł.

Uzasadnienie:

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp", Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.08.2021 r. do godz. 09:00 zostały złożone 2 oferty. Zamawiający
przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust.1 ustawy Pzp. Zamawiający dokonał badania
i oceny ofert, a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona -
INFRA PROJEKTY MICHAŁ SZWEDA w zakresie podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału
w postępowaniu.
Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 20.08.2021r. (nr kor. UM.945770.2021),
wezwał Wykonawcę do złożenia: oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego Wykonawca:
- w dniu 23.08.2021r. (nr kor. UM.950679.2021) potwierdził prawidłowość i aktualność informacji zawartych
w złożonej ofercie oraz złożył oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o którym mowa w art.
125 ust.1 ustawy pzp o treści ZAŁĄCZNIKA NR 3 do SWZ, wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji
zamówienia publicznego o treści ZAŁĄCZNIKA NR 8 wraz z kopiami uprawnień, wykaz usług wykonanych w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert na ZAŁĄCZNIKU NR 7 do SWZ wraz z dowodami
określającymi czy te usługi zostały wykonane należycie;
- w dniu 24.08.2021r. (nr kor. UM.953855.2021) złożył zaświadczenia właściwej izby samorządu zawodowego dla
osób wskazanych w wykazie osób;
- w dniu 31.08.2021r. (nr kor.UM. 973390.2021, kor.UM.973389.2021) złożył zaświadczenie właściwego naczelnika
urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat.
Zamawiający dokonał weryfikacji formularza JEDZ oraz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku
podstaw wykluczenia oraz na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Następnie Zamawiający na podstawie ar t .  128 ust .1 ustawy Pzp pismem z dnia 01.09.2021 r .  (nr
kor.UM.983958.2021), wezwał Wykonawcę do uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz potwierdzających brak podstaw wykluczenia z udziału
w postępowaniu w zakresie prawidłowego poświadczenia zgodności cyfrowych odwzorowań 3 dokumentów
z dokumentami w postaci papierowej. W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego Wykonawca w dniu 02.09.2021r.
(kor.UM.986009.2021) przedstawił środki podmiotowe na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu oraz na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu - skany 3 dokumentów
opatrzył kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Zamawiający dokonał weryfikacji uzupełnionych dokumentów.
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania.

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem:
- cena - 60%,
- doświadczenie zawodowe projektanta w branży sanitarnej - 40%,
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów - 90,77 pkt (50,77 pkt w kryterium "cena", 40,00 pkt w kryterium



"doświadczenie zawodowe projektanta w branży sanitarnej"), jest zgodna z warunkami zamówienia oraz ustawą
Prawo Zamówień Publicznych.
.

Część II: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy i przebudowy kanalizacji deszczowej w ul.
Błogosławionego Czesława w Gliwicach
INFRA PROJEKTY MICHAŁ SZWEDA
WRÓBLEWSKIEGO 7B/8, 40-214 KATOWICE z ceną 110 700,00 zł.

Uzasadnienie:

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp", Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.08.2021 r. do godz. 09:00 zostały złożone 2 oferty. Zamawiający
przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust.1 ustawy Pzp. Zamawiający dokonał badania
i oceny ofert, a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona -
INFRA PROJEKTY MICHAŁ SZWEDA w zakresie podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału
w postępowaniu.
Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 20.08.2021r. (nr kor. UM.945770.2021),
wezwał Wykonawcę do złożenia: oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego Wykonawca:
- w dniu 23.08.2021r. (nr kor. UM.950679.2021) potwierdził prawidłowość i aktualność informacji zawartych
w złożonej ofercie oraz złożył oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o którym mowa w art.
125 ust.1 ustawy pzp o treści ZAŁĄCZNIKA NR 3 do SWZ, wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji
zamówienia publicznego o treści ZAŁĄCZNIKA NR 8 wraz z kopiami uprawnień, wykaz usług wykonanych w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert na ZAŁĄCZNIKU NR 7 do SWZ wraz z dowodami
określającymi czy te usługi zostały wykonane należycie;
- w dniu 24.08.2021r. (nr kor. UM.953855.2021) złożył zaświadczenia właściwej izby samorządu zawodowego dla
osób wskazanych w wykazie osób;
- w dniu 31.08.2021r. (nr kor.UM. 973390.2021, kor.UM.973389.2021) złożył zaświadczenie właściwego naczelnika
urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat.
Zamawiający dokonał weryfikacji formularza JEDZ oraz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku
podstaw wykluczenia oraz na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Następnie Zamawiający na podstawie ar t .  128 ust .1 ustawy Pzp p ismem z dnia 01.09.2021r .  (nr
kor.UM.983958.2021), wezwał Wykonawcę do uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz potwierdzających brak podstaw wykluczenia z udziału
w postępowaniu w zakresie prawidłowego poświadczenia zgodności cyfrowych odwzorowań 3 dokumentów
z dokumentami w postaci papierowej. W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego Wykonawca w dniu 02.09.2021r.
(kor.UM.986009.2021) przedstawił środki podmiotowe na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu oraz na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu - skany 3 dokumentów
opatrzył kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Zamawiający dokonał weryfikacji uzupełnionych dokumentów.
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania.
Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem:
- cena - 60%,
- doświadczenie zawodowe projektanta w branży sanitarnej - 40%,
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów - 82,15 pkt (42,15 pkt w kryterium "cena", 40,00 pkt w kryterium
"doświadczenie zawodowe projektanta w branży sanitarnej"), jest zgodna z warunkami zamówienia oraz ustawą
Prawo Zamówień Publicznych.
.

Część III: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy i przebudowy kanalizacji deszczowej w ul.
Makuszyńskiego i Literatów w Gliwicach
INFRA PROJEKTY MICHAŁ SZWEDA
WRÓBLEWSKIEGO 7B/8, 40-214 KATOWICE z ceną 66 420,00 zł.

Uzasadnienie:



Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp", Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.08.2021 r. do godz. 09:00 zostały złożone 2 oferty. Zamawiający
przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust.1 ustawy Pzp. Zamawiający dokonał badania
i oceny ofert.
Ponieważ ceny zaoferowane w złożonych ofertach były niższe o co najmniej 30% od wartości zamówienia,
powiększonej o należny podatek od towarów i usług ustalonej przed wszczęciem postępowania, Zamawiający wezwał
Wykonawców do złożenia wyjaśnień dotyczących ceny oferty:
- INFRA PROJEKTY MICHAŁ SZWEDA ul. Wróblewskiego 7B/8, 40-214 Katowice, wezwanie z dnia 16.08.2021r.
(kor.UM.931142.2021),
- AKAWAI MARCIN TRACZYK PROJEKTOWANIE I NADZÓR INWESTYCJI ul. Zagórska 195/3, 25-346 Kielce,
wezwanie z dnia 16.08.2021r. (kor. UM.931178.2021).
Wykonawca INFRA PROJEKTY MICHAŁ SZWEDA w dniu 18.08.2021r. odpowiedział na wezwanie Zamawiającego
(Kor.UM.938489.2021).
Wykonawca AKAWAI MARCIN TRACZYK PROJEKTOWANIE I NADZÓR INWESTYCJI w dniu 18.08.2021r.
odpowiedział na wezwanie Zamawiającego (kor. UM.940445.2021).
Zamawiający dokonał oceny złożonych przez obu Wykonawców wyjaśnień dot. wysokości zaproponowanych cen
ofert - złożone wyjaśnienia uzasadniały podane w ofertach ceny.
Następnie Zamawiający dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy którego oferta została najwyżej oceniona -
INFRA PROJEKTY MICHAŁ SZWEDA w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału
w postępowaniu.
Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 24.08.2021r. (nr kor. UM.955886.2021),
wezwał Wykonawcę do złożenia: oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego Wykonawca:
- w dniu 25.08.2021r. (nr kor.UM.957630.2021) potwierdził aktualność i prawidłowość informacji zawartych w ofercie
i złożył oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o którym mowa w art. 125 ust.1 ustawy pzp
o treści ZAŁĄCZNIKA NR 3 do SWZ, jak również potwierdził aktualność i prawidłowość wszystkich informacji
zawartych w dokumentach przesłanych Zamawiającemu w dniu 23.08.2021r. (w drodze kor.UM.950679.2021);
- w dniu 31.08.2021r. (kor.UM. 973390.2021, kor.UM.973389.2021) złożył zaświadczenie właściwego naczelnika
urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat.
Zamawiający dokonał weryfikacji formularza JEDZ oraz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku
podstaw wykluczenia oraz na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Następnie Zamawiający na podstawie ar t .  128 ust .1 ustawy Pzp p ismem z dnia 01.09.2021r .  (nr
kor.UM.983958.2021), wezwał Wykonawcę do uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz potwierdzających brak podstaw wykluczenia z udziału
w postępowaniu w zakresie prawidłowego poświadczenia zgodności cyfrowych odwzorowań 3 dokumentów
z dokumentami w postaci papierowej. W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego Wykonawca w dniu
02.09.2021r.(kor.UM.986009.2021) przedstawił środki podmiotowe na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu oraz na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu - skany 3 dokumentów
opatrzył kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Zamawiający dokonał weryfikacji uzupełnionych dokumentów.
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania.
Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem:
- cena - 60%,
- doświadczenie zawodowe projektanta w branży sanitarnej - 40%,
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów - 100,00 pkt (60,00 pkt w kryterium "cena", 40,00 pkt w kryterium
"doświadczenie zawodowe projektanta w branży sanitarnej"), jest zgodna z warunkami zamówienia oraz ustawą
Prawo Zamówień Publicznych.
.

Część V: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy i przebudowy kanalizacji deszczowej w ul.
Żeromskiego i Kasprowicza w Gliwicach
INFRA PROJEKTY MICHAŁ SZWEDA
WRÓBLEWSKIEGO 7B/8, 40-214 KATOWICE z ceną 55 965,00 zł.

Uzasadnienie:



Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp", Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.08.2021 r. do godz. 09:00 zostały złożone 2 oferty. Zamawiający
przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust.1 ustawy Pzp. Zamawiający dokonał badania
i oceny ofert, a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona -
INFRA PROJEKTY MICHAŁ SZWEDA w zakresie podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału
w postępowaniu.
Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 20.08.2021r. (nr kor. UM.945770.2021),
wezwał Wykonawcę do złożenia: oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego Wykonawca:
- w dniu 23.08.2021r. (nr kor. UM.950679.2021) potwierdził prawidłowość i aktualność informacji zawartych
w złożonej ofercie oraz złożył oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o którym mowa w art.
125 ust.1 ustawy pzp o treści ZAŁĄCZNIKA NR 3 do SWZ, wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji
zamówienia publicznego o treści ZAŁĄCZNIKA NR 8 wraz z kopiami uprawnień, wykaz usług wykonanych w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert na ZAŁĄCZNIKU NR 7 do SWZ wraz z dowodami
określającymi czy te usługi zostały wykonane należycie;
- w dniu 24.08.2021r. (nr kor. UM.953855.2021) złożył zaświadczenia właściwej izby samorządu zawodowego dla
osób wskazanych w wykazie osób;
- w dniu 31.08.2021r. (nr kor.UM. 973390.2021, kor.UM.973389.2021) złożył zaświadczenie właściwego naczelnika
urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat.
Zamawiający dokonał weryfikacji formularza JEDZ oraz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku
podstaw wykluczenia oraz na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Następnie Zamawiający na podstawie ar t .  128 ust .1 ustawy Pzp p ismem z dnia 01.09.2021r .  (nr
kor.UM.983958.2021), wezwał Wykonawcę do uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz potwierdzających brak podstaw wykluczenia z udziału
w postępowaniu w zakresie prawidłowego poświadczenia zgodności cyfrowych odwzorowań 3 dokumentów
z dokumentami w postaci papierowej. W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego Wykonawca w dniu
02.09.2021r.(kor.UM.986009.2021) przedstawił środki podmiotowe na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu oraz na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu - skany 3 dokumentów
opatrzył kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Zamawiający dokonał weryfikacji uzupełnionych dokumentów.
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania.
Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem:
- cena - 60%,
- doświadczenie zawodowe projektanta w branży sanitarnej - 40%,
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów - 92,90 pkt (52,90 pkt w kryterium "cena", 40,00 pkt w kryterium
"doświadczenie zawodowe projektanta w branży sanitarnej"), jest zgodna z warunkami zamówienia oraz ustawą
Prawo Zamówień Publicznych.
.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

doświadczenie zawodowe
projektanta w branży

sanitarnej

Łączna
punktacja

1.

Część I: Wykonanie dokumentacji projektowej
budowy kanalizacji deszczowej w ul. Lewkonii
i Azalii w Gliwicach
INFRA PROJEKTY MICHAŁ SZWEDA
WRÓBLEWSKIEGO 7B/8,
40-214 KATOWICE

50,77 40,00 90,77

2.
AKAWAI MARCIN TRACZYK
ZAGÓRSKA 195/3,
25-346 KIELCE

60,00 0,00 60,00



3.

Część II: Wykonanie dokumentacji projektowej
budowy i przebudowy kanalizacji deszczowej w ul.
Błogosławionego Czesława w Gliwicach
INFRA PROJEKTY MICHAŁ SZWEDA
WRÓBLEWSKIEGO 7B/8,
40-214 KATOWICE

42,15 40,00 82,15

4. AKAWAI MARCIN TRACZYK
ZAGÓRSKA 195/3,
25-346 KIELCE

60,00 0,00 60,00

5.

Część III: Wykonanie dokumentacji projektowej
budowy i przebudowy kanalizacji deszczowej w ul.
Makuszyńskiego i Literatów w Gliwicach
INFRA PROJEKTY MICHAŁ SZWEDA
WRÓBLEWSKIEGO 7B/8,
40-214 KATOWICE

60,00 40,00 100,00

6. AKAWAI MARCIN TRACZYK
ZAGÓRSKA 195/3,
25-346 KIELCE

50,31 0,00 50,31

7.

Część V: Wykonanie dokumentacji projektowej
budowy i przebudowy kanalizacji deszczowej w ul.
Żeromskiego i Kasprowicza w Gliwicach
INFRA PROJEKTY MICHAŁ SZWEDA
WRÓBLEWSKIEGO 7B/8,
40-214 KATOWICE

52,90 40,00 92,90

8. AKAWAI MARCIN TRACZYK
ZAGÓRSKA 195/3,
25-346 KIELCE

60,00 0,00 60,00

Inspektor

15-09-2021 r. Małgorzata Werpachowska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

15-09-2021 r. Jolanta Górecka-Wróbel
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p12145f88588_ZA15.html

